
DECRETO Nº. 003/2018

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN

conferidas pelos dispositivos constantes na Lei Orgânica Municipal,

 

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. 

MEDEIROS JÚNIOR, ocorrido nest

 

CONSIDERANDO

o período que atuou como servidor público municipal

dedicação e zelo a função que desempenhou no nosso Município

 
DECRETA: 
 

 
Art. 1º - Luto Oficial 

desta data, pelo falecimento do Senhor 

MEDEIROS JÚNIOR. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se. 
Publique-se. 
Dê-se ciência. 
 
 
 
                       ____________________________________

8 – PMA - GP                                    
Acari/RN, 26 de març

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN, usando das atribuições 

conferidas pelos dispositivos constantes na Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. SEVERINO FLORÊNCIO DE 

, ocorrido neste domingo, 25 de março de 201

CONSIDERANDO os serviços prestados ao Município de Acari

que atuou como servidor público municipal, tendo 

dedicação e zelo a função que desempenhou no nosso Município

Luto Oficial no Município de Acari/RN, por (03) três dias, 

pelo falecimento do Senhor SEVERINO FLORÊNCIO DE 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

____________________________________

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL 

        Prefeito Municipal 

 

março de 2018. 

 
, usando das atribuições 

conferidas pelos dispositivos constantes na Lei Orgânica Municipal, 

SEVERINO FLORÊNCIO DE 

o de 2018; 

de Acari durante 

 exercido com 

dedicação e zelo a função que desempenhou no nosso Município; 

por (03) três dias, a partir 

SEVERINO FLORÊNCIO DE 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

____________________________________ 


